
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.24.2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2014 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 1 732 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł
Zwiększeni

e
Zmniejszen

ie
852   POMOC SPOŁECZNA 1 732 1 732

 

85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

1 732 1 732

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  1 732

  4580 POZOSTAŁE ODSETKI 1 732  

   Razem : 1 732 1 732

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. 
/Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno -www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 295383F1-8B07-4A38-B725-E1EB1B6D9B10. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2014 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 1 732 zł z przeznaczeniem na 
pozostałe odsetki. Zmiana konieczna jest ze względu na realizację zadań zleconych wynikających 
z art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu wypłaty zasiłków dla opiekunów. Wypłata zasiłku 
nastąpi w myśl ustawy wraz z odsetkami. Wypłata odsetek jest uzależniona od ustalenia uprawnień do zasiłków dla 
opiekuna za okres od 01.07.2013 roku do dnia poprzedzającego dzień wejścia w życie ustawy tj. 14 maja 2014 r. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 295383F1-8B07-4A38-B725-E1EB1B6D9B10. Podpisany Strona 2




